

MG MALEREN ApS

Drejergangen 1 A
2690 Karlslunde

CVR-nr. 36 54 74 64

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Henrik Sandberg Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG MALEREN ApS
Drejergangen 1 A
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 36 54 74 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Greve

Direktion

Henrik Sanberg Møller, direktør

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 399.536, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 636.006.

Årets resultat for 2019 er ikke tilfredsstillende og har medført at der er en anstrengt likviditet i selskabet.

Årsrapporten for 2018 indeholdt en væsentlig fejl, idet igangværende arbejder var medtaget med nøjagtigt det samme beløb, som ved udgangen af 2017. Det burdes have været indregnet kr. 104.370 som værdi af igangværende arbejder under aktiver, og således burde der være udgiftsført kr. 225.000 i resultatopgørelsen i 2018. Denne fejl er opstået på grund af misforståelse af selskabets tidligere revisor.

Forholdet er rettet som en væsentlig fejl direkte over egenkapitalen og tilhørende sammenligningstal for 2018 er ligeledes rettet.

Selskabet har i 2020 foretaget en tilpasning af omkostningerne, således at de er tilpasset det forventede omsætningsniveau i selskabet. Ligeledes er der etableret nye systemer, der følger op på medarbejderes tidsregistrering, der sker efterkalkulation af udførte sager og alle ekstraarbejder aftales med skriftlige arbejdssedler, sådan at man altid har styr på aftalegrundlaget og kan få honoreret det udførte arbejde.

Ordrebogen er fyldt frem til udgangen af 2020.

Der er aftale med banken om at opretholde de nuværende kreditfaciliteter. De ønsker dog ikke at udvide engagementet.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.457.271	3.063.499
Personaleomkostninger	1	-2.748.321	-3.254.846
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-291.050	-191.347
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.960	-46.633
Resultat før finansielle poster		-320.010	-237.980
Finansielle indtægter		0	136
Finansielle omkostninger		-79.526	-51.584
Resultat før skat		-399.536	-289.428
Skat af årets resultat	2	0	9.508
Årets resultat		-399.536	-279.920
Foreslået udbytte		0	121.000
Overført resultat		-399.536	-400.920
		-399.536	-279.920

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.400	80.360
Materielle anlægsaktiver		51.400	80.360
Anlægsaktiver i alt		51.400	80.360
Råvarer og hjælpematerialer		180.000	28.500
Varebeholdninger		180.000	28.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.477	989.056
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	104.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.387	16.771
Andre tilgodehavender		30.797	29.012
Udskudt skatteaktiv		12.678	12.678
Selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		45.429	8.057
Tilgodehavender		307.768	1.159.944
Likvide beholdninger		0	169.934
Omsætningsaktiver i alt		487.768	1.358.378
Aktiver i alt		539.168	1.438.738

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		70.000	70.000
Overført resultat		-706.006	-306.470
Egenkapital	3	-636.006	-236.470
Banker		380.448	1.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.303	573.649
Anden gæld		423.423	1.100.154
Kortfristede gældsforpligtelser		1.175.174	1.675.208
Gældsforpligtelser i alt		1.175.174	1.675.208
Passiver i alt		539.168	1.438.738
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.395.358	2.843.382	
Pensioner	277.501	326.347	
Andre omkostninger til social sikring	75.462	85.117	
	2.748.321	3.254.846	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-9.508	
	0	-9.508	
3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	70.000	-81.470	-11.470
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-225.000	-225.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	70.000	-306.470	-236.470
Årets resultat	0	-399.536	-399.536
Egenkapital 31. december 2019	70.000	-706.006	-636.006

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurdering af selskabets evne til at fortsætte driften.

Underskuddet i året har medført, at hele selskabskapitalen er tabt og er negativ. Den økonomiske situation er drøftet med selskabets pengeinstitut, der har valgt at opretholde de nuværende kreditfaciliteter, men dog har meddelt, at de ikke ønsker at udvide kreditten.

Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv intjening. Det forventes at egenkapitalen vil være reetableret i regnskabsåret 2023

På grundlag af ovenstående har ledelsen vurderet, at forudsætningerne for fortsat drift er tilstede, ligesom selskabets kapitalberedskab anses som forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Selskabet har ikke været negativt påvirket af Corona-situationen.

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	172.010	70.000
Mellem 1 og 5 år	286.026	135.000
Efter 5 år	0	0
	458.036	205.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MGMal holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som falder til betaling 1. juli 2017 eller senere. Den samlede skatteforpligtelse udgør kr. 0.